令和６年８月２９日

４年 保護者様

大阪市立中大江小学校

校 長  麥田 葉子

８月３０日（金） ４年生の社会見学を中止します

平素は本校の学習活動にご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

明日、８月３０日（金）に予定していました、４年生の柴島浄水場への社会見学ですが、

台風１０号が依然強い勢力を保ったまま近畿地方に接近している現状により、この先の風

雨の強まりや、交通機関の大きな混乱などが見込まれます。つきまして、児童の安全確保の

観点から明日の社会見学を中止させていただきます。(延期での実施はありません。)

・ 明日は、通常授業の準備をして登校させるようにしてください。

・ 社会見学は中止になりますが、弁当が必要となります。

お手数ですが、通常授業の準備に加えお弁当を持たせていただきますようお願いします。

 ※台風１０号接近の影響で休校、緊急下校等の措置を取る場合があります。

詳細は先日ミマモルメや学校 HP にアップしています手紙をご覧ください。